21

СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября  2024 года                                                                                 №81
с.Акша

О переносе рассмотрения и утверждения положения «Об  оплате  труда  работников  муниципальных учреждений Акшинского муниципального округа Забайкальского края»

Рассмотрев информацию администрации Акшиского муниципального округа Забайкальского края от 18 октября 2024 года № 1771, обращения Комитета культуры, спорта и молодёжной политики администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 17 октября 2024 гоад №64, руководствуясь  частью 3 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края   р е ш и л:
1.  Перенести вопрос «Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Акшинского муниципального округа Забайкальского края»   до направления в Совет Акшинского муниципального округа нового проекта решения « Об утверждении положения б  оплате  труда  работников  муниципальных учреждений Акшинского муниципального округа Забайкальского края».
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте https: //akshin.75.ru/ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать  на информационных стендах в помещениях сельских администраций и администрации Акшинского  муниципального округа.

Председатель  Совета

Акшинского  муниципального

округа  Забайкальского края                                                М.Ю.Вологдина